hasilnya diserahkan sebesar 25 persen untuk Penggugat dan 75 persen 

untuk Tergugat, setelah dipotong biaya lelang, pajak, dan sebagainya. 

4. Menolak gugatan Penggugat untuk selebihnya. 

5. Membebankan kepada Penggugat untuk membayar biaya perkara ini 

sejumlah Rp. 211.000,- (dua ratus sebelas ribu); 

Putusan tersebut tentunya muncul dengan pertimbangan-pertimbangan 

hukum yang logis. Salah satu pertimbangan penting adalah sebagai berikut: 

Menimbang, bahwa dari keterangan saksi-saksi Tergugat di persidangan, majelis 

menilai sebagai berikut: